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Punëtoritë e Demokracisë “Demos-ti”
Këtë dokument ju lutem ta ktheni pesë ditë para se të mbahet punëtoria.

Të dhënat për klasën pjesëmarrëse

	
Shkolla
	

	
Klasa
	

	
Qyteti
	

	Data e konfirmuar për punëtori
	

	
Orari i punëtorisë
	

	
Kujdestari/ja
	

	[bookmark: _GoBack]Lëndën të cilën e ligjëroni
	

	Numri i telefonit
	

	E-mail adresa 
	

	
Emri dhe mbiemri i nxënësit
	Leja për foto
(shëno vetëm nëse NUK ka leje)
	Leja për vizitën në Kuvend e RKS-së
(shëno vetëm nëse NUK ka leje)
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Koment shtesë
	



Falenderojmë personelin e shkollës (arsimtarët), mbështetja e të cilëve është shumë domethënëse gjatë zhvillimit të punëtorive dhe vizitave të mundshme në Kuvendin e Kosovës, në aspektin e sigurimit të nxënësve dhe mbajtjes së disiplinës. 

Ju lutem që përmes njoftimit tuaj me email, të na dërgoni këtë regjistër të nxënësve nga klasa e caktuar me të dhëna si dhe pëlqimet e prindërve dhe të arsimtarëve për ardhjen në punëtori. Punëtoritë e Demokracisë “Demos-ti“ është projekt edukativo-arsimor i Kuvendit të Kosovës, i mbështetur nga ERSTE Stiftung dhe që implementohet nga OJQ TOKA.

                                              
Faleminderit për bashkëpunim!


Adresa:  Rr. Meto Bajraktari Nr 4-1,0000 Prishtina, Kosova
Office Phone: +386 49 569 700
E-mail: info@demos-ti.org  
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REPUBLIKA E KOSOVES / KUVENDI
REPUBLIKA KOSOVA / SKUPSTINA
REPUBLIC OF KOSOVO / ASSEMBLY
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ERSTE Stiftung




